

PACHET BIROTICA

I.D.: 102124143

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.327,70 RON - 3.327,70 RON

Descriere: 1 Alonje indosariere, diverse culori, 25 buc/set Durable DB690100 SET 1.00 4.06 4.06 2 Banda adeziva 12MM x 10M Centrum 80140 BUC 15.00 0.65 9.75 3 Banda dublu adeziva alb, 10 m x 50 mm, Tesa 646200001511 BUC 1.00 16.30 16.30 4 Rezerva hartie pentru flipchart, simpla, 65 x 95. 5 cm, 20 coli Nobo E1901631 BUC 2.00 61.09 122.18 5 Folii de protectie A3 10/set Herlitz HZ5813100 BUC 2.00 14.50 29.00 6 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI FOLDOCA4NOKI SET 10.00 10.59 105.90 7 Pix Jazz Centrum 0.5 mm albastru 82073 BUC 10.00 1.77 17.70 8 Capse 24/6 M&G, 1,000 bucati/cutie ABS92758 CUT 30.00 2.03 60.90 9 Pix stick economic cu gel M&G, albastru, 0.5mm AGP13271220500H BUC 10.00 1.63 16.30 10 Decapsator C2 Economy Rapid E20709901 BUC 5.00 5.01 25.05 11 Capsator 25 coli trendy 35 verde Kangaro C2238 BUC 20.00 8.92 178.40 12 Pahare unica folosinta transparente 300 ml 50/set P300 SET 4.00 8.14 32.56 13 FARFURII BIODEGRADABILE ROTUNDE ALBE 17 CM 50BUC/SET BIODECK 6020336 SE 2.00 13.85 27.70 14 Pahare carton 205 ml 100 buc/set 7 OZ IMPRIMAT PC205ML/100 SET 4.00 14.67 58.68 15 Perforator 25 coli Essentials green Maped 452511 BUC 10.00 19.74 197.40 16 Pioneze metalice color 100 buc/cutie Centrum 80368 BUC 10.00 2.43 24.30 17 Pioneze metalice 100 buc/cutie Centrum 80130 BUC 20.00 2.43 48.60 18 Burete pentru tabla alba magnetica Centrum 83074 BUC 20.00 3.72 74.40 19 Burete pentru tabla alba magnetica, 110 x 45 x 40 mm, M&G ASC99379 BUC 10.00 4.23 42.30 20 Marker whiteboard
